2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]08.11.2017									               №917
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 28.01.2016 № 69 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения и отмене постановления администрации Хасынского района от 24.03.2011 № 114»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 2 постановления Администрации  Хасынского городского округа от 28.01.2016 № 69 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения и отмене постановления администрации Хасынского района от 24.03.2011 № 114» изложить в следующей редакции:
1.1. «2. Руководителям органов местного самоуправления, структурных подразделений, принять меры:
- по обеспечению исполнения Кодекса этики и служебного поведения, утвержденного настоящим положением;
- по включению в служебные контракты о прохождении муниципальной службы положения об ответственности за нарушение Кодекса этики и служебного поведения;
- по включению в должностные регламенты (инструкции) обязанности  по соблюдению Кодекса этики и служебного поведения;
- по ознакомлению муниципальных служащих (работников) с настоящим постановлением под роспись.».
         2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                   Глава
Хасынского городского округа                                          	       Б. В. Соколов